支店ご利用のお客様へ

支店営業時間の一部変更について

 日頃より、ＪＡ松任をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、当組合では、令和２年１月６日（月）より貯金業務（ご入金・お支払等）及び支店営業時

間を一部、下記の通り変更させて頂くこととなりますのでお知らせいたします。

 今後は、これまで以上に、お客様へ出向く体制を強化し対応いたしますので、ご利用のお客様

には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

    （ご入金・お支払等）

 令和２年１月６日（月）より一部時間が変更となります。

    （ご入金・お支払等）

※ 尚、午後４時以降にお越しの際は、大変申し訳ございませんが、職員通用口に備え付けて

あります、インターホンにて担当者を呼び出しして頂くようよろしくお願いいたします。

※ご不明な点等ございましたら、下記店舗までお問い合わせ下さい。

中央支店  076-276-1414   北星支店 076-276-1777

西南支店  076-276-1222   松南支店 076-276-2244        ＪＡ松任

貯金業務       午前８時３０分 ～ 午後３時

貯金業務       午前８時４５分 ～ 午後３時

支店の営業時間   午前８時３０分 ～ 午後５時

支店の営業時間   午前８時４５分 ～ 午後４時

 〈変更前〉

 〈変更後〉